

اسپاتیفای (Spotify) که هم‌اکنون یکی از پرطرفدارترین و بهترین برنامه‌ها از نوع خود به شمار می‌رود، در طول یک سال گذشته با استقبال کم‌سابقه‌ای مواجه شده و میزبان خیل عظیمی از مشترکان پولی و رایگان بوده است. تعداد کاربران و مشترکان فعال ماهانه این سرویس محبوب آنلاین از مرز ۲۰۷ میلیون نفر کاربر نیز عبور کرده است که این رقم خود موفقیت و دستاورد بزرگی برای اسپاتیفای به شمار می‌رود.

از بزرگ‌ترین رقبای اسپاتیفای می‌توان به اپل موزیک و پاندورا اشاره کرد که آنها نیز سهم قابل توجهی از بازارهای مرتبط با پخش آنلاین موسیقی را به خود اختصاص داده‌اند اما هنوز به جایگاه اسپاتیفای دست پیدا نکرده‌اند.

این طور که به نظر می‌رسد بر اساس اظهارات تحلیلگران و کارشناسان مربوطه، محبوبیت سرویس‌های استریم و پخش آنلاین موسیقی در جهان رو به افزایش بوده و برآورد می‌شود که بسیاری از کاربران در فضای مجازی به سمت و سوی استفاده از این برنامه‌ها روی بیاورند و به این ترتیب پلتفرم‌های مربوطه نیز از استقبال بی‌نظیری برخوردار شوند.

واحد آموزش روزنامه‌دنیای اقتصاد

آموزش‌را متفاوت فراگیرید

tc.den.ir

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام
شرکت آلومینیوم المهدی «مع» (سهامی عام) به شماره ثبت ۷۸۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۵۸۱۵

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۰۹ در محل شرکت واقع در تهران - خیابان ملاصدرا خیابان صائب تیریزی غربی - کوچه بی‌بی شهربانوئی - پلاک ۱۲ - طبقه اول برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند. ضمناً همراه داشتن برگ سهام ضروری می‌باشد.

دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیأت مدیره

هیأت مدیره شرکت آلومینیوم المهدی

آگهی مزایده فروش خودرو

شرکت لیزینگ امید (سهامی عام) در نظر دارد تعدادی دستگاه خودروی سواری مازاد بر نیاز خود را به مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند. لذا از متقاضیان خرید دعوت به عمل می‌آید پس از انتشار آگهی به مدت ۷ روز کاری جهت هماهنگی بازدید و دریافت اسناد مزایده، از تاریخ ۹۷/۱۱/۲۸ لغایت ۹۷/۱۲/۰۶ به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی،

تغییرات صندوق سرمایه‌گذاری قابل معامله با درآمد ثابت کمند

به اطلاع سرمایه‌گذاران محترم می‌رساند، سقف واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق از ۲۰۰ میلیون به ۳۵۰ میلیون واحد مطابق مصوبه مجمع و تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار افزایش یافت.

اطلاعات بیشتر ۰۲۱۸۸۴۸۲۱۳۳ داخلی ۱۰۲ و ۱۳۳
WWW.KAMANDFIXEDINCOME.COM



تجارت ایران
تهران
TEHRAN CHAMBER OF COMMERCE, INDUSTRY, MINES AND AGRICULTURE

محمد کشانی، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

مدیریت جهادی در خدمت رسانی به مردم، مهمترین آرمان انقلاب اسلامی است



راه چهل ساله‌نگاهی می‌اندازیم چیزی جز اراده، ایمان، ایثار، شهادت، تلاش، سازندگی، پیشرفت، امید و وحدت در کارنامه ملت شریف ایران نمی‌بینیم. وی افزود: امروز شرکت فولاد خوزستان با نگاه انقلابی و جهادی سعی بر آن دارد، جهت پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قدم‌های موثری بردارد.

کشانی بیان کرد: افتتاح ورزگاه فولاد خوزستان، تولید پایدار و بدون وقفه، صادرات بیش از ۷۳٪ از محصولات در سال ۹۶ و ارز آوری برای کشور، کلنگ زنی کارخانه مگامدول آهن اسفنجی و کلنگ زنی بزرگترین پست GIS برق کشور، خرید ۶۷٪ درصد از سهام شرکت صنعتی و معدنی توسعه ملی جهت تامین کنسانتره و گندله مورد نیاز و خرید ۶۵٪ درصد از سهام شرکت صنعت فولاد شادگان را در راستای افزایش تولید و اشتغال زایی برای جوانان منطقه برشمرد. وی گفت: مدیریت جهادی در خدمت رسانی به مردم، مهمترین آرمان انقلاب اسلامی است و شرکت فولاد خوزستان در

محمد کشانی، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان برای دومین سال متوالی به عنوان مدیر نمونه جهادی کشور انتخاب شد و لوح تقدیر خود را در پنجمین همایش ملی مدیریت جهادی در سال ۹۷ دریافت نمود.

این همایش با حضور مسئولان بلند پایه کشوری و لشکری در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.

سردار سپهر دبیر کل این همایش در خصوص انجمن مدیریت جهادی اظهار کرد: این انجمن بر اساس مطالبات، رهنمودها و انتظارات مقام معظم رهبری در حوزه عزم ملی و مدیریت جهادی فعالیت می‌کند و بر این باوریم که برای حل مشکلات اقتصادی، دیپلماسی دفاعی، امنیتی و سازندگی و خدمت رسانی نیاز به تفکر و مدیریت جهادی و انقلابی است و اعتقاد داریم همان گونه که در ۴۰ سال گذشته هر وقت در نقاط عطف انقلاب نیاز به یک